



- Remisión - VERSIÓN 3.3

Fecha y Hora de emisión

2018-02-22 22:09:30

Forma de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos

Emisor

RFC: LUGC8011178V8
 Razón Social: Cecilio Lugo Gómez
 Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Lugar de expedición: 83114

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

Receptor

RFC: KSC9603286X6 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
 Razón Social: KS COMERCIAL,SA. DE CV.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.000000	H87 - Pieza	RETEN INTERNO MASA DELANTERA Clave Servicio - 25171700 No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,260.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$201.600000	630.000000	1,260.000000
2.000000	H87 - Pieza	RETEN DE TAMBOR DE FRENO Clave Servicio - 25171700 No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$960.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$153.600000	480.000000	960.000000
1.000000	E48 - Unidad de servicio	INSTALACION DE RETENES Y SERVICIO A FRENOS Clave Servicio - 78181500 No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,800.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$288.000000	1,800.000000	1,800.000000
1.000000	H87 - Pieza	JUEGO DE SELLOS DEL PISTON DEL DESPLAZADOR Clave Servicio - 25172800 No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,903.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$464.480000	2,903.000000	2,903.000000



- Remisión - VERSIÓN 3.3

Fecha y Hora de emisión
2018-02-22 22:09:30

Forma de Pago
03 - Transferencia electrónica de fondos

Emisor

RFC: LUGC8011178V8
Razón Social: Cecilio Lugo Gómez
Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Lugar de expedición: 83114

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de certificación	No. de serie del CSD del SAT	Forma de Pago

Receptor

RFC: KSC9603286X6 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
Razón Social: KS COMERCIAL,SA. DE CV.

Cant.	Unidad de Servicio	Descripción	Cant.	Monto
1.000000	E48 - Unidad de servicio	REPARACION DE PISTON DE DESPLAZADOR LATERAL Clave Servicio - 78181500 No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,200.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$192.000000	1,200.000000	1,200.000000

Subtotal	8,123.00 MXN
IVAT 0.160000	1,299.680000 MXN
Total	9,422.68 MXN

TOTAL EN LETRA: NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 68/100 MXN
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: